
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/181/2017 

RADY GMINY PAKOSŁAW 

z dnia 27 kwietnia 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały ustalającej wysokość stawek opłat za zajęcie pasa drogowego na drogach 

gminnych oraz ulicach, których zarządcą jest Gmina Pakosław 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2016r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 40 ust. 8 i 9 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach 

publicznych (Dz.U. z 2016r. poz. 1440 z późn. zm.), Rada Gminy Pakosław uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Pakosław Nr XXVII/171/09 z dnia 25 września 2009 roku, w sprawie 

ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego na drogach gminnych oraz ulicach, których 

zarządcą jest Gmina, § 4 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 4. Ustala się następujące stawki opłat za każdy dzień zajęcia pasa drogowego w celu o którym mowa 

w § 1 pkt 3: 

1) za 1 m
2
 pasa drogowego zajętego przez rzut poziomy obiektu handlowego lub usługowego: 

a) poza terenem zabudowanym – 0,40 zł, 

b) w terenie zabudowanym – 0,50 zł, 

2) za 1 m 
2 
powierzchni reklamy – 0,50 zł, 

3) za 1 m
2
 pasa drogowego zajętego przez rzut poziomy innych obiektów – 0,50 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pakosław. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

(-) Mirosław Biechowiak 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 9 maja 2017 r.

Poz. 3761


		2017-05-09T10:59:15+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




